
 جامعت بىرصعيذ

 مليت التربيت

 الإرعاد الأماديمي

 

 عًيد انكهية                          انطلاةو انتعهيى وكيم انكهية نشئوٌ   انًرشد الأكبديًي انعبو                                

 شرين دسوقيأ.د/                                  نجلاء حواس أ.د/                                   أشــرف انغـــرازد/               

                                                

 الأونىجدول يواعيد الإرشبد الأكبديًي نتسجيم انًقررات نهفرقة 

 11/2/2024 الأحد

 انًرشد الأكبديًي انقبعة انًوعد انشعبة

 رضىان مايفل/د 1قاعت ليمياء  ص11:11 )عام( العربيت اللغت

 خلف وعمت/د 2قاعت ليمياء ص11:11 )ابتذائي( العربيت اللغت

 هجيب صارة /د.م.أ 5معمل  ص11:11 (عام) الإهجليزيت اللغت

 العغري  الاء/د 7قاعت  ص11:11 (ابتذائي) الإهجليزيت اللغت

 د/العذل المهذي 8قاعت  ص11:11 اللغت الفروضيت

 هريذي رعا /د  9قاعت  ص11:11 الألماهيت اللغت

 الىاغي هبت /د 12قاعت  ص11:11 الىفط علم

 مبروك رعا د/  11قاعت  ص11:11 الخاصت التربيت

 صليمت ابى عبير /د 11قاعت  ص11:11 الجغرافيا

 حضن عيماء/د.أ 1قاعت ليمياء  ظ12:11 التاريخ

 بذوي  لريم /د 11قاعت  ظ12:11 الاجتماعيت الذراصاث

 جىفيق اهجي/ د 5معمل  ظ12:11 عام رياضياث

 حذيذ ابى فاطمه/ د.أ 7قاعت  ظ12:11 ليمياء

 الىظير بذع هبه/د.م.أ 12قاعت  ظ12:11 بيىلىجي

 عثمان ايمان /د 11قاعت  ظ12:11 ابتذائي علىم

 رفعت ابراهيم/ د.أ المؤجمراث قاعت ظ12:11 الخاص البرهامج



 جامعت بىرصعيذ

 مليت التربيت

 الإرعاد الأماديمي

 

 عًيد انكهية                          انطلاةو انتعهيى وكيم انكهية نشئوٌ   انًرشد الأكبديًي انعبو                                

 شرين دسوقيأ.د/                                  نجلاء حواس أ.د/                                   أشــرف انغـــرازد/               

                                                

 انثبَيةجدول يواعيد الإرشبد الأكبديًي نتسجيم انًقررات نهفرقة 

 12/2/2024 الإثُيٍ

 انًرشد الأكبديًي انقبعة انًوعد انشعبة

 أحمذ رحاب/د 1قاعت ليمياء  ص11:11 )عام( العربيت اللغت

 خلف وعمت/د 12قاعت  ص11:11 )ابتذائي( العربيت اللغت

 محضب محمىد/د.م.أ 11قاعت  ص11:11 (عام) الإهجليزيت اللغت

 العغري  الاء/د 7قاعت  ص11:11 (ابتذائي) الإهجليزيت اللغت

 المهذي العذل/د 8قاعت  ص11:11 اللغت الفروضيت

 حضن عيماء/د.أ  9قاعت  ص11:11 الألماهيت اللغت

 اعرف الغراز / د 5معمل  ص11:11 الىفط علم

 مبروك رعا/ د  11قاعت  ص11:11 الخاصت التربيت

 حجاب ابى صارة/ د 2قاعت ليمياء ص11:11 الجغرافيا

 النرظ هغام/د.أ 1قاعت ليمياء  ظ12:11 التاريخ

 ماهر محمد/ د.م.ا 2قاعت ليمياء ظ12:11 الاجتماعيت الذراصاث

 الريط ايمان// د 5معمل  ظ12:11 عام رياضياث

 قذري  راهيا/ د.م.أ 7قاعت  ظ12:11 ليمياء

 عنري  يارا /د 8قاعت  ظ12:11 بيىلىجي

 الباز مروة /د.أ 12قاعت  ظ12:11 ابتذائي علىم

 العال عبذ حضام/د صامي خضير ظ12:11 الخاص البرهامج



 جامعت بىرصعيذ

 مليت التربيت

 الإرعاد الأماديمي

 

 عًيد انكهية                          انطلاةو انتعهيى وكيم انكهية نشئوٌ   انًرشد الأكبديًي انعبو                                

 شرين دسوقيأ.د/                                  نجلاء حواس أ.د/                                   أشــرف انغـــرازد/               

                                                

 انثبنثةم انًقررات نهفرقة جدول يواعيد الإرشبد الأكبديًي نتسجي

 13/2/2024  انثلاثبء

 انًرشد الأكبديًي انقبعة انًوعد انشعبة

 العباس ي عسة/د 1قاعت ليمياء  ص11:11 )عام( العربيت اللغت

 أحمذ رحاب/د 2قاعت ليمياء ص11:11 )ابتذائي( العربيت اللغت

 الحىاوي  ولاء/د 5معمل  ص11:11 (عام) الإهجليزيت اللغت

 الىاغي صفاء/د 7قاعت  ص11:11 (ابتذائي) الإهجليزيت اللغت

 مامل رهذا/ د 8قاعت  ص11:11 اللغت الفروضيت

 هريذي رعا /د  9قاعت  ص11:11 الألماهيت اللغت

 الىقيب ايىاش/د.م.ا 11قاعت  ص11:11 الىفط علم

 خفاجي ديىا /د 11قاعت  ص11:11 الخاصت التربيت

 صليمت ابى عبير /د 12قاعت  ص11:11 الجغرافيا

 حذيذ ابى فاطمه/ د.أ 1قاعت ليمياء  ظ12:11 التاريخ

 حال محمد/د 2قاعت ليمياء ظ12:11 الاجتماعيت الذراصاث

 جىفيق اهجي/د 5معمل  ظ12:11 عام رياضياث

 قذري  راهيا/ د.م.أ 7قاعت  ظ12:11 ليمياء

 رفعت عمرو /د.أ 8قاعت  ظ12:11 بيىلىجي

 الباز مروة/ د.أ  9قاعت  ظ12:11 ابتذائي علىم

 اصماعيل ايمان/د المؤجمراث قاعت ظ12:11 الخاص البرهامج



 جامعت بىرصعيذ

 مليت التربيت

 الإرعاد الأماديمي

 

 عًيد انكهية                          انطلاةو انتعهيى وكيم انكهية نشئوٌ   انًرشد الأكبديًي انعبو                                

 شرين دسوقيأ.د/                                  نجلاء حواس أ.د/                                   أشــرف انغـــرازد/               

                                                

 انرابعةجدول يواعيد الإرشبد الأكبديًي نتسجيم انًقررات نهفرقة 

 14/2/2024 الأربعبء

 انًرشد الأكبديًي انقبعة انًوعد انشعبة

 انرضى  مايفل/د 1قاعت ليمياء  ص11:11 )عام( العربيت اللغت

 العباس ي عسة/د 2قاعت ليمياء ص11:11 )ابتذائي( العربيت اللغت

 البياع مها/د 5معمل  ص11:11 (عام) الإهجليزيت اللغت

 طه عيماء/د 7قاعت  ص11:11 (ابتذائي) الإهجليزيت اللغت

 مامل رهذا/ د 8قاعت  ص11:11 اللغت الفروضيت

 هاصر مي /د  9قاعت  ص11:11 الألماهيت اللغت

 الىقيب ايىاش/د.م.ا 12قاعت  ص11:11 الىفط علم

 خفاجي ديىا /د 11قاعت  ص11:11 الخاصت التربيت

 حجاب ابى صارة /د 11قاعت  ص11:11 الجغرافيا

ــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــ التاريخ ـــــ ـــــ ـــــ ـــ ـــــ ـــــ ـــ ــ ـ ـــــ ـــــ ـــــ ـــ ـــــ ـــــ ـــ  ـ

 التفاهني جهاد/د 12قاعت  ظ12:11 جتماعيتالا  الذراصاث

 الريط ايمان/ د  9قاعت  ظ12:11 عام رياضياث

 مهي هبت/ د 5معمل  ظ12:11 ليمياء

 رفعت صفاء /د 11قاعت  ظ12:11 بيىلىجي

 عثمان ايمان /د 11قاعت  ظ12:11 ابتذائي علىم

 العربي حميذة/د المؤجمراث قاعت ظ12:11 الخاص البرهامج

 


